
COPIA

PINATO SOFIA P

Comune di Brugine
Provincia di Padova

CARON JHONNY P

DELIBERAZIONE N°

OGGETTO:

MILANETTO CRISTINA SOFIA A

VARIANTE PARZIALE N. 7 AL P.I. INERENTE LA DISCIPLINA DELLE ZONE AGRICOLE. ATTO DI
RICOGNIZIONE DEGLI ELABORATI GRAFICI MODIFICATI IN ATTUAZIONE DELLA D.C.C. N. 45 DEL
22/10/2016

 21

MAGAGNATO FABIO P

L'anno  duemiladiciassette, addì   quattordici del mese di  febbraio alle ore  19:30, nella  Sala Giunta si è riunita la Giunta
Comunale.
Eseguito l’appello risultano:

PRESENTI:     4           ASSENTI:    1

DEL

Partecipa all’adunanza  Il Segretario Comunale   Danila Iacometta

Il Sindaco  Giraldo Michele  assume la presidenza, e riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta.

Cognome e Nome Presenza

14-02-2017

Reg. N. 225
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

(Art. 124 D.Lgs. n° 267/2000)

Certifico io sottoscritto Messo Comunale, che copia del presente verbale viene pubblicato all’Albo Pretorio ove dovrà
rimanere esposto per 15 giorni consecutivi a partire dal 22-02-2017 .

Brugine, li 22-02-2017

Giraldo Michele P

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Il MESSO COMUNALE
F.to Dicati Anna Maria



Parere di regolarità tecnica: Favorevole
Il Responsabile di Settore   F.to Chiorboli Andrea

Parere di legittimità reso ai sensi dell’articolo 15 del regolamento per il funzionamento degli Uffici e dei Servizi

nella proposta di deliberazione non si evidenziano vizi di legittimità
Il Segretario Comunale  F.to DOTT.SSA Danila Iacometta

OGGETTO: VARIANTE PARZIALE N. 7 AL P.I. INERENTE LA DISCIPLINA DELLE ZONE AGRICOLE. ATTO DI
RICOGNIZIONE DEGLI ELABORATI GRAFICI MODIFICATI IN ATTUAZIONE DELLA D.C.C. N. 45 DEL
22/10/2016

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO

Il Piano degli Interventi – Variante parziale n. 7 “Disciplina delle Zone Agricole” - approvato con-
deliberazione di C.C. n° 45 del 22/10/2016, efficace;

DATO ATTO CHE gli elaborati oggetto di approvazione con Deliberazione di C.C. n° 45 del
22/10/2016 sono i seguenti, con la precisazione che rimangono inalterati gli allegati alle NTO vigenti;

- prot.n° 13866  data 14/12/2015 e prot. 13999 del 16/12/2015, costituito dai seguenti elaborati:

1. Elaborati di analisi

Elaborati allegati;-
Tav. A1a-b – Carta delle attività e strutture primarie, in scala 1:5000;
Tav. A2a-b - Carta degli elementi fisici del paesaggio agrario, in scala 1:5000;
Tav. A3a-b - Carta della tutela degli investimenti e dell’assetto fondiario, in scala 1:5000.

2. Progetto

Schede Analitiche degli edifici di interesse storico – documentale (art. 25 N.T.O.)-
Elaborati grafici di progetto:-
P.I. intero territorio del comune di Brugine: n° 4 tavole in scala 1:5000:

Tav. 13.1.1 Zonizzazione Nord;
Tav. 13.1.1b Pericolosità idraulica - Nord;
Tav. 13.1.2 Zonizzazione Sud;
Tav. 13.1.2b Pericolosità idraulica – Sud.

P.I. zone significative: n° 4 tavole in scala 1:2000:-
tav. 13.3.1 Zonizzazione – Brugine Centro;
tav. 13.3.2 Zonizzazione – Campagnola Centro;
tav. 13.3.3 Zonizzazione – Zona Artigianale;
tav. 13.3.4 Zonizzazione – Interventi in zona di edilizia diffusa;

prot. 6654 in data 10/06/2016, in sostituzione dei corrispondenti elaborati depositati con prot. 13866/2015 e
13999/2015, ed in particolare:

Elaborato R.2 - Relazione Generale sul Settore Agrario; Atlante delle fasce di rispetto dagli allevamenti-
zootecnici intensivi

Relazione Tecnica; Dichiarazione procedura VAS; Varianti alle Norme Tecniche Operative; Allegato alle-
N.T.O. sussidi operativi relativi agli interventi di restauro paesistico e ambientale;

Norme tecniche Operative – Allineate alla variante n.7 - Disciplina zone agricole con evidenze;-



Asseverazione di non necessità di redazione dello Studio di Compatibilità idraulica;-

Dichiarazione di non necessità valutazione di incidenza con relazione tecnica;-

CONSIDERATO che a seguito dell’approvazione avvenuta con deliberazione di C.C. n° 45 del
22/10/2016 si è reso necessario l’adeguamento di alcuni degli elaborati sopra elencati, in recepimento
delle osservazioni approvate con medesima deliberazione di C.C. ;

VISTI gli elaborati redatti dallo studio Pro.Te. Co. Soc. coop. r.l. , modificati sulla base della delibera di
C.C. n. 45/2016, pervenuti agli atti prot. 557 del 16/01/2017 ed in particolare:

Tavola 13.1.1 : Zonizzazione Nord – Intero territorio Comunale - scala 1:5000;
Tavola 13.1.1b : Zonizzazione Nord – Intero territorio Comunale – Pericolosità Idraulica - scala
1:5000 ;
Tavola 13.1.2 : Zonizzazione Sud – Intero territorio Comunale - scala 1:5000;
Tavola 13.1.2b : Zonizzazione Sud – Intero territorio Comunale – Pericolosità Idraulica - scala
1:5000 ;
Tavola 13.3.1 : Brugine Centro – scala 1:2000;
Tavola 13.3.2 : Campagnola Centro - scala 1:2000;
Tavola 13.3.3 : Zona Artigianale scala - 1:2000 ;
Tavola 13.3.4 : Interventi in Zona di Edilizia Diffusa - scala 1:2000;
nonché :b)
Elaborato : Norme Tecniche Operative (N.T.O.);
Elaborato : Allegato alle N.T.O. - “Sussidi Operativi relativi agli Interventi di Restauro Paesistico
e Ambientale”:
ed anche:c)
N. 1 dvd in formato pdf e shp, contenente gli elaborati elencati firmati digitalmente.

CONSIDERATO che:
la deliberazione di C.C. n.45/2016 ha demandato alla Giunta Comunale l’atto di ricognizione degli-

elaborati aggiornati ed adeguati, per effetto delle modifiche introdotte con la delibera stessa;
gli elaborati sopra elencati risultano adeguati rispetto a quanto previsto dalla medesima-

deliberazione di C.C. n. 45/2016;

CONSIDERATO inoltre che:
il comma 6 dell’art. 18 della L.R. n. 11 del 23/4/2004 s.m.i. dispone che il pianto diventi “efficace-

quindici giorni dopo la sua pubblicazione nell’albo pretorio del comune”;
la deliberazione di C.C. n. 45 del 22/10/2016  è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente-

a partire dal giorno 11/11/2016 , completa di tutti gli allegati oggetto di variante;

RITENUTO pertanto necessario prendere atto degli elaborati sopra elencati, aggiornati a seguito della
deliberazione C.C. n. 45/2016;

VISTI il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 s.m.i., articoli 42, 49 e 107; la Legge 17/08/1942 n° 1150 s.m.i.;
la Legge Regionale 23/04/2004 n. 11 s.m.i.; il Decreto del Sindaco n° 12 del 29/12/2016;

D E L I B E R A

di approvare quanto riportato nelle premesse, da intendersi integralmente richiamato e1)
confermato nel dispositivo della presente;

di recepire e prendere atto, a titolo ricognitivo, degli elaborati sopra elencati, aggiornati a2)
seguito della deliberazione di C.C. 45/2016 ed in conformità delle disposizioni ivi previste ed
approvate, precisando che la stessa deliberazione di C.C. rimane comunque valida;

di inoltrare copia della presente al Responsabile del Settore Lavori Pubblici-Edilizia Privata-3)
Urbanistica, per i dovuti adempimenti di competenza;

di dare atto che ai sensi dell’art. 18 comma 6 della L.R. n. 11 del 23/4/2004 s.m.i., la variante4)
parziale n.07 al Piano degli Interventi è divenuta efficace dopo 15 giorni di pubblicazione all’Albo
Pretorio online della Delibera di C.C. n.45 del 22/10/2016 relativa all’approvazione della variante
stessa, e più precisamente, stante le risultanze di pubblicazione, è divenuta efficace in data 27/11/2016;



di pubblicare gli elaborati relativi alla variante parziale n. 7 al Piano Interventi, come elencati5)
nelle premesse, sul sito web istituzionale di questo Comune, nella sezione “Amministrazione
Trasparente”, sotto-sezione “Pianificazione e Governo del Territorio”;

Successivamente, stante l’urgenza di provvedere ai successivi adempimenti,

CON voti unanimi, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile a sensi dell’art.134 del D.Lgs 267/2000;



Brugine, 22-02-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT.SSA Danila Iacometta

________________________

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il Segretario Comunale
F.to DOTT.SSA Danila Iacometta

________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT.SSA Danila Iacometta

________________________

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

□La presente deliberazione pubblicata all’albo pretorio del Comune è divenuta esecutiva il ___________ai sensi dell’art. 134,
comma 3, del D.Lgs. n.267/2000.

□La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile nella seduta del  14-02-2017 con le modalità
previste dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. n.267/2000.

IL PRESIDENTE
F.to Giraldo Michele

________________________


